Проект № 21 от 18.10.2018

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

___.2018                                                                                                        № ___
О присвоении наименования улице в деревне Гостицы Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11,2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", статьёй 8 Областного закона от 15.06.2010 года № 32-оз «Об административно-территориальном делении Ленинградской области и порядке его изменения», подпунктом 10  пункта 1 статьи 3 устава Гостицкого сельского поселения совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети - улице, расположенной по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Гостицы, (кадастровый квартал 47:28:0117005) – улица Луговая.
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Гостицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».
4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам социального и экономического развития.
Глава муниципального образования                                               В.Н. Камышев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Ситуационный план

деревни Гостицы Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

[image: image2.png]